ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКАХ

Предмет отбора По проекту «Модернизация платформы контакт 
центра»

Делимость лота Лот не делимый

План график закупки II квартал 2025г.

Месяц проведения торгов Май

Источник финансирования Собственные средства 

Стартовая цена

8 108 343 971 (восемь миллиардов сто восемь 
миллионов триста сорок три тысячи девятьсот 
семьдесят один) сум с учетом НДС, из которых:

- Оборудование и услуги по модернизации: 2 
653 021 244 (два миллиарда шестьсот пятьдесят 
три миллиона двадцать одна тысяча двести 
сорок четыре) сум с учетом НДС;
 - Лицензии (подписки): 5 455 322 727 (пять 
миллиардов четыреста пятьдесят пять 
миллионов триста двадцать две тысячи семьсот 
двадцать семь) сум с учетом НДС.

Сумма гарантии обеспечения 
предложения 
(задаток или банковская гарантия)

Нет

Условия оплаты

Оборудование: Предоплата в размере 30% от 
суммы договора в течение 10 банковских дней с 
момента подписания договора. Оставшиеся 70%

[...]

утвержденного Решением Совета банка №2023/24 от 24 
августа 2023 года (рег № 559, 25.08.2023).

1.2 Предмет закупки: По проекту «Модернизация 
платформы контакт центра».

1.3 Закупка проводится в соответствии с законодательством 
Республики Узбекистан.

1.4 Максимальная цена конкурса: 
8 108 343 971 (восемь миллиардов сто восемь миллионов 

триста сорок три тысячи девятьсот семьдесят один) сум с 
учетом НДС.

1 Общие 
положения

1.5 Источники и этапы оплаты:
Источником финансирования является собственные 

средства АКБ «Узпромстройбанк».
Для участников резидентов оплата будет производиться 

в национальной валюте.
Для участников нерезидентов оплата будет